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Consulta 1 - Sistema de adjudicación

Consulta 2 - Consulta sobre visita tecnica

Consulta Fecha de Consulta 11-10-2025

Consultamos respetuosamente a la Convocante si hay posibilidad de cambiar el sistema de adjudicación a "por lote", por
ejemplo en un lote que estén todos items correspondientes a Aires Acondicionados, de esta forma facilita la cotización para
el oferente ya que incluimos solo un gasto administrativo por esa cotización, hay posibilidad de cotizar mejor precio por la
cantidad y facilita a la Convocante la gestión de adjudicación también.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-10-2025

Considerando que son diferentes unidades académicas las que se encuentran en el llamado y cuentan con diferentes
presupuestos es por eso que la convocante mantiene el sistema de adjudicación

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2025

Favor aclarar una fecha para realizar cita técnica, considerando que el llamado pide instalación de los equipos de aire

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2025

Hasta el 20 de octubre se realizar la cita técnica el horario de oficina es de 07:00 a 13:00 horas.
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